
Iaaa/w

Změnový list č. 8 ze dne 4. 4. 2023

'

 

Název stavby: Kolovraty Komunitní centrum, Mírová 66/21 Praha Kolovraty
 

Číslo smluvního vztahu:
 

 
Název části stavby (PS, SO): Komunitni centrum Kolovraty
 

Na základě situace na stavbě a rozhodnutí objednatele byly zpracovány změny realizace.
 

Hlavní změny řešené změnovým listem:

Doplnění protipožárních zárubní sklep a kuchyně

Doplnění chybějící položky podpěrné kce pro betonáž schodiště

Doplnění radiátorů do sálu, nad lavici z OSB — záměna na žádost investora.

Doplnění chybějících svítidel V 1.NP

Doplnění chybějící výměry bednění římsy

Přidání položky na ztužení otvorů dveřních V SDK konstrukcích

Doplnění VV 0 položky SDK konstrukcí v části chodby a schodiště, požárního schodiště.

Přidání položky na sádrovláknitou stěnu podél schodiště

Odpočet obkladů nerealizovaných V původně zamýšleném prostoru baru

Odpočty položek z VV, které nebudou realizovány

S
O
F
I
X
-
“
W
W
E

9
.
0
0

10. Odpočet části výměr protipožární izolace stávajícího potrubí VZT — nebylo realizováno V celém

rozsahu, upraveno dle skutečnosti na stavbě

11. Záměna samostatně stojících dětských klozetů za závěsné Laufen, na přání investora

12. Doplnění elektroinstalace související se změnou umístění rozvaděče

13. Dodávka a montáž revizní skříně HUP — pro stávající plynoměr, který bude vyměněn za větší

14. Oprava položek ze změnových listů 6 a 7, které byly oceněny chybou cenovou hladinou

V rozporu s SOD — odpočet položek a jejich přípočet se správnou cenovou hladinou 2022/11

 

Realizaci změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter

a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech, včetně plnění cílových

indikátorů.

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Vliv změny na výkresovou dokumentaci: Né

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: -

Vliv změny na smluvní cenu: Ano

Cena díla dle smluvního vztahu (včetně 21 686 393,59 Kč

předchozích změnových listů) bez DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 138 177,09 Kč

Celkem vícepráce 442 647,18 Kč

Celkem méněpráce 304 470,09 Kč

Absolutní hodnota změn 747 117,27 Kč

Nová cena dílá bez DPH/vč. DPH: 21 824 570,68 Kč / 26 407 730,52 Kč

  
 

 

generální dodávky staveb | technický dozor stavebníka

PKbau s.r.o. | Dolní141 | 582 91 Světlá nad Sázavou | IE: 08757127 | DIČ: czos757127

Obchodni rejstřík | Krajský soud v Hradci Králové | oddíl C | vložka č. 45022

www.pkbau.c2 | pkbau@pkbau.cz |_ | facebook.com/pkbaucz



Iaaa/w
 

Vliv změny na termín dokončení díla: Ne
 

Termin dokončení díla dle smluvního vztahu:
 

  Nový termín dokončení díla:

 

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):_

Datumz...4.............. Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:.................. Podpis:

 

 

generální dodávky staveb | technický dozor stavebníka

PKbau s.r.o. | Dolní141 | 582 91 Světlá nad Sázavou | IČ: 08757127 | DIČ: czos757127

Obchodni rejstřík | Krajský soud v Hradci Králové | oddíl C | vložka č. 45022

www.pkbau.cz | pkbau@pkbau.cz |_| facebook.com/pkbaucz


